• Mediante Resolución N° [INDICAR NÚMERO] de fecha [INDICAR DÍA, MES Y AÑO], se 

aprobó las Bases del presente proceso de selección. 

1.5. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN: 

LA ACTIVIDADES DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO tiene un Monto Referencial del Convenio 

de Inversión de S/ 11,075,869.17 (Once millones setenta y cinco mil ochocientos sesenta y 

nueve con 17/100 soles) incluye I.G.V., cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente: 

EESS SANTIAGO DE CAO 

AÑO OBLIGACIONES Componente (S/) Parcial (S/) 

2025 

ACTIVIDADES DE O&M* Infraestructura Equipamiento  

EESS SANTIAGO DE CAO 567,546.57 414,258.53 981,805.10

[...]

empresa [CONSIGNAR EL NOMBRE DEL ENCARGADO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN 

Y MANTENIMIENTO]. 

CLÁUSULA QUINTA: MONTO TOTAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN 

5.1. El monto total del convenio de inversión objeto del presente Convenio, es igual al monto de inversión 

adjudicado que asciende S S/ 11,075,869.17 (Once millones setenta y cinco mil ochocientos 

sesenta y nueve con 17/100 soles) 

5.2. El monto total del convenio de inversión considera los siguientes conceptos, de corresponder: 

ACTIVIDAD AÑO OBLIGACIONES Componente (S/) Parcial (S/) 

EESS SANTIAGO DE 
CAO 

2025 

ACTIVIDADES DE O&M* Infraestructura Equipamiento